[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля  2022 года                            № 197
«Об отмене постановления № 151 от 20.05.2022»
В связи со смертью квартиросъёмщика (договор социального найма жилого помещения № 8-59 от 20.05.2022 г.) Кинькова Бориса Николаевича 25.04.1972 г. зарегистрированного и проживающего на момент смерти по адресу: Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь, ул. Центральная  д.8, кв.59 и в соответствии со ст. 82 Жилищного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ОТМЕНИТЬ ПОСТАНОВЛЕНИЕ Администрации Ретюнского сельского поселения № 151 от 20.05.2022 «О заключении договора социального найма жилого помещения».

      Глава администрации

      Ретюнского сельского поселения                                    С.С. Гришанова